
Place des Nations Téléphone  +41 22 730 51 11 Télex 421 000 uit ch E-mail: itumail@itu.int 
CH-1211 Genève 20 Téléfax Gr3: +41 22 733 72 56 Télégramme ITU GENEVE  http://www.itu.int/
Suisse  Gr4: +41 22 730 65 00   
 

 
Bureau des radiocommunications 
 (N° de Fax direct +41 22 730 57 85) 
 

 
Corrigendum 1 à la 

Lettre circulaire 
CR/266 

1er décembre 2006

Aux Administrations des Etats Membres de l'UIT 
 
 
Objet: Application de l'Article 12 du Règlement des radiocommunications:  
 1)  Date limite de réception des horaires saisonniers de radiodiffusion à ondes 

 décamétriques pour la période A07 (25 mars – 28 octobre 2007) 
 2)  Réunions régionales de coordination, 2007 
 
 

À l'attention du Directeur général 
 
 
Madame, Monsieur, 
 
Veuillez remplacer le tableau des bandes disponibles et la note correspondante, figurant à 
l'Annexe 2 de la Lettre circulaire CR/266 du 23 novembre 2006, par le tableau et les notes 
correspondantes ci-après: 
 

Bandes disponibles 
[kHz] 

5 900 - 5 950** 
5 950 - 6 200 
7 100 - 7 300* 
7 300 - 7 350** 
9 400 - 9 500** 
9 500 - 9 900 

11 600 - 11 650** 
11 650 - 12 050 

12 050 - 12 100** 
13 570 - 13 600** 
13 600 - 13 800 

13 800 - 13 870** 
15 100 - 15 600 

15 600 - 15 800** 
17 480 - 17 550** 
17 550 - 17 900 

18 900 - 19 020** 
21 450 - 21 850 
25 670 - 26 100 

 
 
 

UNION INTERNATIONALE DES TÉLÉCOMMUNICATIONS 



- 2 - 

 
 
* Régions 1 et 3 seulement 
** Ces bandes sont attribuées, jusqu'au 1er avril 2007, au service fixe ou mobile. L’utilisation 

de ces bandes additionnelles par le service de radiodiffusion à compter du 1er avril 2007 
sera soumise à l'application de la procédure de l'Article 12. Les administrations sont 
encouragées à utiliser ces bandes afin de faciliter la mise en oeuvre d'émissions à 
modulation numérique conformément aux dispositions de la Résolution 517 
(Rév. CMR-03). 

 
Veuillez agréer, Madame, Monsieur, l'assurance de ma haute considération.   
 
 
 
 
 
 Valery Timofeev 
 Directeur 
 Bureau des radiocommunications 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Distribution: 
- Administrations des Etats Membres de l'UIT 
- Membres du Comité du Règlement des radiocommunications 


	UNION INTERNATIONALE DES TÉLÉCOMMUNICATIONS

